ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

      31.10.2016

№  2/21
пгт Ленинское

Об утверждении председателей  постоянных депутатских комиссий

Шабалинской районной Думы Кировской области пятого созыва

В соответствии   со  статьей  11 Регламента Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий:

постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам и налогам –

Селезнев Андрей Геннадьевич;
постоянная депутатская комиссия по социальным вопросам –

Глушков Юрий Павлович;
постоянная депутатская комиссия по экономическому развитию и сельскому хозяйству – Ковязин Александр Петрович;
постоянная депутатская комиссия по законности и местному самоуправлению – Олина Елена Николаевна.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Шабалинской районной Думы

С.А.Добровольский